Alkoholfreie Eisbecher

Eisschale ,,Schwarzer Kater
Schokoeis, Sahne, Schokosauce

Spiegeleli

gem. Eis, Sahne, Pfirsich, Schokoraspeln

Spaghetti Eis

Vanilleeis, Sahne, Erdbeersauce, Kokosraspeln

Spaghetti Joghurt
Joghurteis, Sahne, Himbeersauce, weille
Schokoraspeln

Eisschale Blacky
gem. Eis, schwarze Johannesbeeren, Sahne,
Schokosauce

Erdbeer Becher

gem. Eis, Sahne, frische Erdbeeren (wenn
verfligbar), Schokosauce

Kiwi Becher
Vanilleeis, Kiwi, Sahne, Kiwisauce

Eisschale ,,Grofier Traum*
doppelt gem. Eis, frische Erdbeeren (wenn
verfligbhar), Sahne, Schokosauce

Bananensplit
gem.Eis, Banane, Sahne, Schokosauce

Mandarinen Becher
gem. Eis, Mandarinen, Sahne, Schokosauce

Amarena Becher
Vanilleeis, Sahne, Amarena Kirschen

Flipper

Vanille- und Zitroneneis, Orangensaft, Sahne

HeilR und Kalt

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren oder
Kirschen, Sahne

Joghurt Becher

gem. Joghurteis, Joghurt, Sahne
Nuss-Kuss Becher

Schoko- und Haselnusseis, Sahne, Krokant,
Schokouiberzug

6,50 €

7,50 €

7,60 €

7,60 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

9,80 €

7,50 €

7,50 €

7,60 €

5,950 €

7,90 €

7,50 €

7,90 €



